
 
 

Il Rettore 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare gli artt. 6 e 8; 

VISTA la Legge 27 dicembre 2017, n. 205, in particolare l’art. 1, c. 629; 

VISTO il Regolamento per l’attribuzione degli scatti stipendiali emanato con D.R. n. 642/17 dell’11 luglio 
2017 così come modificato con D.R. n. 28/20 del 15 gennaio 2020; 

VISTO l’avviso n. 26875, repertorio n. 473/2024, del 19 dicembre 2024 con il quale è stata indetta la 
procedura di attribuzione dello scatto stipendiale biennale di cui all’articolo 8 della legge 30 dicembre 
2010, n. 240 così come modificato dall’art. 1, c. 629 della legge 27 dicembre 2017, n. 205 con contestuale 
pubblicazione dell’elenco del personale docente che entro il 31 dicembre 2025 matura il diritto di 
richiedere l’attribuzione del medesimo scatto stipendiale; 

VISTI gli avvisi n. 4981, repertorio n. 177/2025, del 21 febbraio 2025 e n. 7029, repertorio n. 283/2025, 
del 12 marzo 2025 con i quali sono stati riaperti i termini di cui all’avviso n. 26875/2024 sopra citato; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 143/25 del 19 marzo 2025 relativo alla nomina della commissione di 
valutazione competente all’espletamento della procedura in parola; 

VISTI i verbali redatti dalla predetta commissione in data 23 aprile 2025 e 14 maggio 2025; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 

DECRETA 

sono approvati gli atti della procedura di attribuzione dello scatto stipendiale ex articolo 8 della 
legge 30 dicembre 2010, n. 240 – anno 2025 di cui all’avviso n. 26875, repertorio n. 473/2024, del 19 
dicembre 2024. 

 

           Prof. Alvaro Marucci 
                  Pro-Rettore 


		2025-05-19T07:05:19+0000
	MARUCCI ALVARO




